Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № /Р/- fu

Об осуществлении закупки у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя)

В соответствии с подпунктом «г» пункта 1 Постановления Правительства
Оренбургской области от 22.03.2022 № 223-пп «О случаях осуществления закупок
товаров (работ, услуг) у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и
порядке их осуществления» (с изменениями от 15.06.2022 № 536-пп),
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Осуществить закупку товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) согласно перечня
(приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области Урюпину Галину Валентиновну.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru/.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой T.B., в Управление образования, в Управление финансов, МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 9» города Сорочинска Оренбургской области, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru/

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от Л^ЛЛЛЛЛ № JW-A-

Перечень
закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд муниципального

образования Сорочинский городской округ Оренбургской области у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя)

№
п/п

Наименование
товара (работы,

услуги),
являющегося

объектом закупки

Наименование
заказчика

Наименование
подрядчика

Предельный
срок

осуществления
закупки

1 Капитальный
ремонт здания

МБДОУ «Детский
сад

комбинированного
вида № 9» города

Сорочинска
Оренбургской

области,
расположенного

по адресу:
Оренбургская

область, г.
Сорочинск, ул. 8

Марта, д.7

МБДОУ «Детский
сад

комбинированного
вида № 9» города

Сорочинска
Оренбургской

области

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Еврострой»

(ООО
«Еврострой»)

Срок
выполнения
работ (срок
исполнения
контракта): С
момента
заключения
контракта до 1
октября 2022 г.